

## Achizitie pachet steaguri pentru protocol

I.D.: 61450281

---

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.722,00 RON - 2.722,00 RON

---

Descriere: Autoritatea contractanta doreste achizitionarea unui pachet cu steaguri pentru protocol, astfel: - Steag Romania de exterior, material poliester, densitate 185gr/mp, dim. 490 cm lungime x 104 cm lăţime (pentru arborare pe faţada Primăriei Sinaia), cu accesorii si montaj inclus = 4 buc. x 395 lei/buc = 1.580 lei fără tva; - Steag Egipt de interior dim. 90 x 135 cm, poliester satinat, imprimat total, fata dubla, franjuri pe trei laturi cu tiv, densitate 100gr/mp, pentru arborare pe lance = 2 buc. x 145 lei/buc fără tva. = 290 lei fără tva; - Steag Ucraina de interior dim. 90 x 135 cm, poliester satinat, imprimat total, fata dubla, franjuri pe trei laturi cu tiv, densitate 100gr/mp, pentru arborare pe lance = 2 buc. x 145 lei/buc fără tva. = 290 lei fără tva; - Steag Republica Moldova de interior dim. 90 x 135 cm, poliester, satinat, imprimat total, fata dubla, franjuri pe trei laturi cu tiv, densitate 100gr/mp, pentru arborare pe lance = 2 buc. x 145 lei/buc fără tva. = 290 lei fără tva; - Fanioane dreptunghiulare cu ciucuri și suport din lemn lacuit pentru protocol 21 x14 cm după cum urmează: 2 buc - România, 2 buc - Egipt, 2 buc. - Republica Moldova, 2 buc - Ucraina = 8 buc x 34 lei/buc = 272 lei fără tva. Pretul achizitiei include montajul si transportul gratuit la sediul achizitorului.

---